

Aleksandrów Kujawski, dnia 17.08.2022 r.

ZP.271.20.2022.EW

Zapytanie nr 1

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), wobec zapytania jakie wpłynęło do Zamawiającego w dniu 16.08.2022 r., w zakresie postępowania prowadzonego pod nr ZP.271.20.2022.EW pn. „Rozbudowa drogi gminnej nr 160227C Służewo-Broniszewo-Goszczewo, Gmina Aleksandrów Kujawski”, Zamawiającym przedstawia następujące wyjaśnienia:

1. Proszę o udostępnienie drogowych przekrojów konstrukcyjnych.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia drogowe przekroje konstrukcyjne.

2. Proszę o podanie ilości zjazdów bitumicznych oraz uwzględnienie ich wykonania w przedmiarze drogowym.

Odpowiedź: 10 zjazdów bitumicznych. Powierzchnia zjazdów bitumicznych została dodana

3. Proszę o podanie właściwej ilości zjazdów, zatok postojowych i chodnika z kostki betonowej. Analizując powierzchnię koryta łączna ich ilość powinna wynosić 4525 m², podczas gdy łączna nawierzchnia kostki wynosi 5562 m². W przedmiarze pominięto również warstwę podbudowy z kruszywa gr. 10 cm pod chodnikami.

Odpowiedź: Zjazdy bitumiczne - 287,2 m², miejsca postojowe - 150 m², zjazdy z kostki betonowej oraz wydzielenie przy kościele - 990 m², chodnik - 3229,2 m². Podbudowa pod chodnikiem w ciągu kościoła - cmentarz posiada grubość 20 cm, natomiast dla odnogi w kierunku północnym - 10 cm (poz. 32.d.3)

4. Czy Zamawiający będzie wymagać wykonania jakiejś części inwestycji w 2022 roku?

Odpowiedź: Realizacja inwestycji winna być wykonana w terminie 11 miesięcy od dnia podpisania umowy.

5. Proszę o udostępnienie SST.


Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż SST została udostępniona w przedmiotowym postępowaniu.

6. Czego dotyczy pozycja 2.7 z kosztorysu pomocniczego branży sanitarnej?

Odpowiedź: Pozycja dotyczy szalowania ścian wykopów dla wykonania kanalizacji deszczowej. Jest to analogia do podanej pozycji KNR. Dotyczy ona jednego kompletu szalunku przestawnego.

7. Proszę o wskazanie właściwej wytrzymałości siatki – w dokumentacji wskazuje się na siatkę o wytrzymałości na rozciąganie 100/100 kN/m lub na 120/120 kN/m.

Odpowiedź: Należy przyjąć siatkę 120/120kN

Z up. Wójta

mgr Malwina Andrusiak
Zastępca Wójta

Załączniki do odpowiedzi na zapytanie nr 1:

1. Dokumentacja do zapytania nr 1